TRƯỜNG  ĐẠI HỌC PHAN THIẾT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC       Độc lập  -  Tự do – Hạnh phúc

Số: 07/2020/TB-SĐH-ĐHPT         Bình Thuận, ngày 20 tháng 03 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc lùi thời hạn nộp luận văn đợt 2_2020 vì

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp Covid-19

Căn cứ Công văn 499/SGDĐT-GDTrH&CN-TX ngày 10 tháng 03 năm 2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận về việc cho học sinh nghỉ học để

phòng chống dịch, bệnh Covid-19;

Căn cứ Công văn số 61/TB-ĐHPT ngày 11 tháng 03 năm 2020 của Trường

Đại học Phan Thiết về cho sinh viên, học viên nghỉ vì dịch bệnh viêm đường hô

hấp cấp Covid-19 từ ngày 11/03/2020 đến khi có thông báo mới;

Căn cứ vào tình hình thực tế, nay Phòng QL Sau Đại học - Trường Đại học

Phan Thiết thông báo đến tất cả học viên như sau:

1. Lùi thời hạn nộp luận văn bảo vệ thạc sĩ đợt 2_2020 đến hết ngày

27/03/2020

2. Một số công tác học viên thực hiện trong thời gian này:

Khuyến nghị học viên ở tại địa phương, hạn chế đi lại và thường xuyên cập

nhật các thông báo của Nhà trường, thực hiện các biện pháp phòng chống dịch theo

khuyến cáo của Bộ Y tế.

Đề nghị học viên nghiêm túc triển khai thực hiện tốt các nội dung trên và có

trách nhiệm tham gia tích cực vào các hoạt động phòng chống dịch.

Trân trọng./.

Nơi nhận: PHÒNG ĐT SAU ĐẠI HỌC

- HĐQT, BGH (báo cáo);

- Học viên MBA;

- Website;

- Lưu: VT, SĐH.

 Th.S Đinh Hoàng Anh Tuấn

(Đã ký)